
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO ADMINISTRACIJOS STRUKTŪROS 

PERTVARKAI 

 

2019 m. vasario 7 d. Nr. 11-33 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 32.2 punktu ir atsižvelgdamas į l. e. 

rektoriaus pareigas prof. A. Razbadausko 2019 m. sausio 14 d. teikimą „Dėl Klaipėdos universiteto 

administracijos struktūros pertvarkos“, siekiant užtikrinti Klaipėdos universiteto veiklos optimizavimo 

priemonių plano 2018–2019-iems metams įgyvendinimą bei didinti veiklos efektyvumą, n u t a r i a: 

1. Pritarti  Akademinių reikalų ir Rinkodaros ir tarptautinių ryšių skyrių sujungimui įsteigiant naują 

Studijų ir tarptautinių ryšių skyrių nuo 2019 m. kovo 1 d. Meno kolektyvus perkeliant į 

Socialinių ir humanitarinių mokslų fakultetą.  

2. Pritarti Darbuotojų saugos ir sveikatos tarnybos ir Personalo skyriaus sujungimui nuo 2019 m. 

kovo 1 d. Naujo skyriaus pavadinimas Personalo skyrius. 

3. Pritarti Juridinio ir Viešųjų pirkimų skyrių sujungimui įsteigiant naują Teisės ir viešųjų pirkimų 

skyrių nuo 2019 m. kovo 1 d. 

4. Nepritarti Mokslo ir inovacijų skyriaus, Informacinių sistemų ir technologijų centro ir Leidyklos 

sujungimui. 

 

 

 

Senato pirmininkas                  prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


